
Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

23 октября 2014 г.                                  с. Турочак                                                      № 10-5

 «Об избрании председателя Совета депутатов
МО «Турочакский район»

В соответствии с ст. 4.3 Устава муниципального образования «Турочакский
район» и ст. 52 Регламента Турочакского районного Совета депутатов, Совет депутатов
Турочакского района

Р Е Ш И Л:

1. Избрать Председателем представительного органа местного самоуправления
муниципального образования «Турочакский район» - Совета депутатов
Турочакского района Рябченко Владислава Васильевича, депутата Совета
депутатов Турочакского района от избирательного округа № 7, получившего по
итогам голосования более половины голосов от установленного числа депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. председателя Совета депутатов
Турочакского района                                                                                А.А. Ширяев


	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решения 10\5 О председателе.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы


